
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

02.09.2019                    пос. Краснослободский        № 144 
 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления 
твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 

Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра»,  

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной «Включение сведений о месте (площадке) накопления 

твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов» согласно приложению.  

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети 

«Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                             А.А. Злобин 
 


